

تاریخ: ۵۸/۳/۲۷

بیانات امام خمینی در جمع گروهی از مردم تهران نو، نمایندگان کارکنان کشتارگاه اصفهان و عشایر کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

توجه کنید که ما مسلمانیم و فقط قانون اسلام را می خواهیم
از برکات این انقلاب است که برادرها همه دور هم جمع شده اند، شما آقایان از کردستان، از
اصفهان و از جاهای دیگر همه با هم جمع شدید تا مطالبی را که داریم در میان بگذاریم.
شما همه می دانید که در این پنجاه و چند سال در مملکت ما به جوان های ما چه گذشت و خزائن
این مملکت چطور به باد رفت و نیروهای این مملکت چطور عقب ماند. حالا که بحمد الله به واسطه
اجتماع همه این سد بزرگ شکسته شد و قشر خائن یا کشته شد و یا فرار کرد، حالا ما باید در این فکر
باشیم که الان تکلیف مان چیست. همان هایی که رفرا ندیم را تحریم کردند، همان ها می خواهند که
نگذارند قانون اساسی را به تصویب برسانیم چون این قانون اساسی اسلام و جمهوری اسلام است و
اینها از اسلام می ترسند و لذا می خواهند نگذارند جمهوری اسلامی در ایران مستقر بشود. قبلاً
می گفتند که ما جمهوری می خواهیم و به اسلام هیچ کاری نداریم ما جمهوری دموکراتیک یا جمهوری
غربی می خواهیم. ولی ما مسلمان هستیم و مسلمان نمی تواند از اسلام بگذرد. مسلمان از همه چیز
می تواند بگذرد اما از اسلام نمی تواند بگذرد. این عده خیلی که می گفتند که ما جمهوری و یا جمهوری
دموکراتیک می خواهیم، آنها در اقلیت بسیار ضعیف واقع شدند. ما که می خواهیم قانون اساسی
جمهوری اسلامی را بگذاریم اینها به فکر افتادند که این را هم نگذارند تحقق پیدا کند و لذا می گویند
باید مجلس مؤسسانی نظیر مجلس های غرب در اینجا باشد و ششصد یا هفتصد نفر عضو داشته باشد.
اولاً چند ماه طول بکشد تا اعضا تعیین بشوند و ثانیاً چند سال طول بکشد تا تصویب بشود و این
تأخیر بدان جهت است که شاید بتواند ریشه های گندیده دور هم جمع بشوند و یک مفسده ای بار
بیاورند. شما آقایان باید توجه داشته باشید که طرحی که دولت داده است طرح صحیحی است و باید
زودتر مطلب را تمام کرد که مبادا اینها دوباره اجتماعی بکنند و همان مفسد سابق را پیش بیاورند.
بعضی از این افراد در کردستان باز همین معنا را تحریم کرده اند که ما مجلس مؤسسان می خواهیم و الا
تحریم می کنیم. آنوقت هم رفرا ندیم را تحریم کرده بودند و الان هم همان ها هستند، آنها می هستند که با
اسلام مخالفند. ما به مردم می گوئیم شما نماینده های خود را تعیین کنید و حدود هفتاد و پنج نفر بنا شده
است تعیین شوند تا بیابند این قانون را بررسی کنند. تمام مردم نماینده های خود را بفرستند، بعد از

اینکه این نماینده‌ها قانون را قبول کردند آنوقت به رأی مردم گذارده می‌شود و یک روز مطلب تمام می‌شود و تمام جریان، دو ماه بیشتر طول نمی‌کشد، نه سه سال و چهار سال طول بکشد تا از آن طرف مرزها به این طرف و از داخل هم ایادی آمریکا و انگلستان و جاهای دیگر دست به هم بدهند و غائله‌ای پیا کنند.

شما عشایر محترم خرابکاران را در بین خود راه نداده هدایت‌شان کنید ما می‌خواهیم هر چه زودتر مملکت ما مملکت اسلامی بشود و همه شما همین معنا را می‌خواهید شما هم که به کردستان می‌روید سلام مرا به همه دوستان برسانید و بگوئید اساس این است که می‌خواهند همان رژیم سابق یا نظیر آن را پیش بیاورند و آنها را باید در بنین خود راه ندهید، از آنها اعراض بکنید یا هدایت‌شان بکنید. شما هم برای ملت می‌خواهید کار بکنید، بیاید کمک کنید، چرا کارشکنی می‌کنید؟ فراندم می‌خواهیم بکنیم، شما کارشکنی می‌کنید خرابکاری می‌کنید، قانون اساسی اسلامی می‌خواهیم درست کنیم باز هم شما خرابکاری می‌کنید. پس شما یک دسته خرابکار هستید، نه یک دسته ملی. شما می‌خواهید همان مسائل را دوباره بزرگردانید و ما هم انشاء الله نمی‌گذاریم.

انشاء الله همه شما سالم باشید، همه موفق باشید، همه مؤید باشید و سلام من را به همه دوستان در همه جا برسانید. خداوند همه را حفظ کند.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته